

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Ronde

Østeralle 8
Ebeltoft

MK & MN Holding IVS

Skelhøjevej 2
8400 Ebeltoft

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7 / 4 2021



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 39 64 50 84



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK & MN Holding IVS Skelhøjevej 2 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 39 64 50 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Steensbak Kortegaard Mogens Kidde Nørgaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår udviser et resultat på kr. 453.243. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	-22.719	-9.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-180.000	-180.000
DRIFTSRESULTAT	-202.719	-189.125
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	813.057	253.606
Andre finansielle omkostninger	-43.137	-49.543
RESULTAT FØR SKAT	567.201	14.938
Skat af årets resultat	-124.783	-3.740
ÅRETS RESULTAT	442.418	11.198
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	39.998	0
Overført resultat	402.420	11.198
DISPONERET I ALT	442.418	11.198

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Goodwill	1.050.833	1.110.833
Immaterielle anlægsaktiver	1.050.833	1.110.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.000	410.000
Materielle anlægsaktiver	290.000	410.000
Udskudt skatteaktiv	0	17.709
Finansielle anlægsaktiver	0	17.709
ANLÆGSAKTIVER	1.340.833	1.538.542
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	526.376	0
Andre tilgodehavender	415	0
Tilgodehavender	526.791	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	526.791	0
AKTIVER	1.867.624	1.538.542

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	2	2
Reserve for iværksætterselskab	39.998	0
Overført resultat	337.463	-64.957
EGENKAPITAL	377.463	-64.955
Hensættelse til udskudt skat	107.074	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	107.074	0
Kreditinstitutter	1.364.368	1.540.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til associerede virksomheder	0	56.394
Anden gæld	11.719	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.383.087	1.603.497
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.383.087	1.603.497
PASSIVER	1.867.624	1.538.542

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

Note	2020	2019
Virksomhedskapital primo	2	2
Virksomhedskapital ultimo	2	2
Årets henlæggelse	39.998	0
Reserve for iværksætterselskab ultimo	39.998	0
Overført resultat, primo	-64.957	-76.155
Årets resultat	402.420	11.198
Overført resultat ultimo	337.463	-64.957
EGENKAPITAL	377.463	-64.955

Noter

2020 2019

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er interessent i Grenå Tandlægeklinik I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for interessentskabets forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet udgør t.kr. 4.072 på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør t.kr. 3.146 på balancedagen.